

Gender – trudne równania

Zapraszamy mężczyzn do udziału w warsztacie z zakresu równości szans kobiet i mężczyzn pracujących w administracji oraz działających w sektorze pozarządowym na Dolnym Śląsku

W ramach realizowanego projektu ***Gender- trudne równania***, Dolnośląska Federacja Organizacji Pozarządowych zaprasza mężczyzn pracujących w administracji oraz organizacjach pozarządowych do udziału w warsztacie zakresu stosowania zasady i zarządzania zgodnego z równym traktowaniem płci w swoim miejscu pracy.

W warsztacie może uczestniczyć 20 osób. Warsztat jest prowadzony przez dwóch trenerów, metodami aktywizującymi (praca w grupie, prezentacja trenerska, analiza przypadków). Udział w warsztacie jest bezpłatny. Organizatorzy zapewniają materiały szkoleniowe, poczęstunek i obiad.

Każdy uczestnik otrzyma zaświadczenie potwierdzające jego udział i opis zrealizowanego programu.

Warsztat jest adresowany do mężczyzn w celu wzmocnienia ich kompetencji i umiejętności równościowych w kontekście pracy w zespole i komunikacji interpersonalnej, wzmocnienia postaw asertywnych, liderkich, zwiększenia wiedzy i kompetencji uczestników z zakresu stosowania zasady równości szans, równego traktowania mężczyzn i kobiet w miejscu pracy, w organizacji. Warsztat ma na celu rozpoznanie barier i przeszkód istniejących w danym miejscu pracy, organizacji w kontekście równości płci i zastanowienie się nad wypracowaniem możliwych rozwiązań. Chcemy zachęcać kobiety i mężczyzn do stosowania zarządzania i komunikacji sprzyjającej promowaniu równego traktowania w miejscu pracy.

Program warsztatu:

Równość szans kobiet i mężczyzn- kontekst społeczny i historyczny

Narzędzia gender mainstreaming

Mechanizm stereotypizacji

Komunikacja równościowa

Warsztat odbędzie się 28 listopada we Wrocławiu, w godzinach od 9:30 do 16:00. Zgłoszenia są przyjmowane na formularzu zgłoszeniowym (do pobrania na stronie www.dfop.org.pl) **do 23 listopada.**

Zainteresowanych mężczyzn udziałem w warsztacie prosimy o nadsyłanie swoich zgłoszeń na adres mailowy: malgosia.barrek@dfop.org.pl lub telefonicznie/faxsem na nr tel. 71 793 23 24 lub poczta tradycyjna na adres:

Dolnośląska Federacja Organizacji Pozarządowych

Pl. Solidarności 1/3/5, pok. 515.

53-661 Wrocław

Osoby zainteresowane uzyskaniem bardziej szczegółowych informacji zapraszamy do kontaktu:

Koordynatorka projektu

Maria Mika

maria.mika@dfop.org.pl

Tel. 71 793 23 24

Ekspertka ds. Gender
Małgorzata Barrek
malgosia.barrek@dfop.org.pl
tel. 71 793 23 24

Biuro Dolnośląskiej Federacji Organizacji Pozarządowych jest czynne codziennie od poniedziałku do piątku od 8:30 do 16:30. Adres: Wrocław, pl. Solidarności 1-3-5, V p. p. 515.



Zrealizowano przy wsparciu finansowym
Budżetu Województwa Dolnośląskiego



**DOLNY
ŚLĄSK**

Projekt „Gender – trudne równania” jest realizowany przy wsparciu Finansowym
Budżetu Województwa Dolnośląskiego